
 

 

Uchwała Nr 26/319/22/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Warmińsko – Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego  
1, 82-300 Elbląg. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.547 z późn. zm.), § 8 i § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia  
z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1045). uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg. 
 

§ 2. 
 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                                  § 3. 

 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości: 
1. Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 
2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, przy ul. Emilii Plater 1, p. II. 
3. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej kuratorium Oświaty w Olsztynie. 

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 



 


